АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2022 № 110

Об отмене постановления администрации Убинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области от 10.09.2020 № 120
«Об утверждении Порядка создания и использования резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в Убинском сельсовете Убинского района Новосибирской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»; постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, постановляет:
[bookmark: _GoBack]     1. Постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 10.09.2020 № 120 «Об утверждении Порядка создания и использования резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в Убинском сельсовете Убинского района Новосибирской области», считать отмененным.
     2. Данное постановление разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru  и опубликовать в периодическом  печатном издании «Вести Убинского сельсовета»;
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                                     В.А. Бояркин